
Wedstrijd 1 : 100m schoolslag

Reeks 1
1
2 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 02:40,22
3 Thiago Jansegers 2014 AST 02:33,25
4 Andreas Siclitaru 2014 AST 02:33,35
5 Theo De Fauw 2014 AZL 02:43,37

Reeks 2
1 Ruben De Cré 2011 AZL 01:46,38
2 Yelle Van Onacker 2013 AST 02:41,28
3 Mattis Marius 2013 AST 01:58,06
4 Lise Aelbrecht 2011 AZL 01:43,69
5

Wedstrijd 2 : 50m schoolslag

Reeks 1
1 Flore De Donder 2015 AST 01:07,82
2 Thiago Jansegers 2014 AST 01:12,78
3
4 Theo De Fauw 2014 AZL 01:16,68
5
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Reeks 2
1 Yaill De Wolf 2013 AZL 01:15,93
2 Yelle Van Onacker 2013 AST 01:11,74
3 Tuong Lam Nguyen 2013 SwimAcad 01:21,04
4 Hamza Essayar 2012 SwimAcad 02:02,37
5 Anes Chaïb 2012 SwimAcad 01:23,03

Reeks 3
1
2 Emilie Garland 2012 AZL 01:04,58
3 Lio Vanderstraete 2011 AZL 00:55,97
4 Rune Poppe 2011 AZL 01:01,83
5

Wedstrijd 3 : 25m schoolslag

Reeks 1
1 Arne Schepers 2016 AZL 00:46,75
2 Janne Meeus 2016 AZL 00:59,31
3 Wout Anthuenis 2016 AZL 00:53,31
4 Alexander Siclitaru 2017 AST 00:42,49
5

Reeks 2
1 Robbe Dierick 2015 AZL 00:42,73
2 Sasha Moyson 2015 AZL 00:52,78
3 Valentina Malfeyt 2015 AZL 00:52,63
4 Zimbrea Teodor Valentin 2015 AST geen tijd, niet aangetikt
5 Helena Vanderstraeten 2014 AZL 00:31,39

Reeks 3
1
2 Cas De Vidts 2014 AZL 00:35,09
3 Renée Peirlinckx 2014 AZL 00:27,30
4 Jorunn De Groodt 2015 AZL 00:43,83
5

Wedstrijd 4 : 100m rugslag
Reeks 1

1
2
3 Andreas Siclitaru 2014 AST 02:26,64
4 Tuong Lam Nguyen 2013 SwimAcad 02:45,46
5

Wedstrijd 5 : 50m rugslag
Reeks 1

1
2 Marcel De Maesschalck 2015 AZL 01:15,38
3 Fer Claes 2014 AZL 01:02,22
4 Jasper Daelemans 2014 AZL 01:12,12
5



Reeks 2
1 Aminah Abouelyazied 2015 SwimAcad 01:22,90
2 Elodie De Weird 2015 SwimAcad 01:32,28
3 Adrina Lotfi 2014 SwimAcad 01:36,24
4 Esma El Haddouti 2014 SwimAcad 01:44,94
5 Niel Tyberghein 2015 SwimAcad 01:11,01

Reeks 3
1 Xenne De Vidts 2013 AZL 00:57,65
2 Yaill De Wolf 2013 AZL 01:13,58
3 Hamza Essayar 2012 SwimAcad 01:57,12
4 Anes Chaïb 2012 SwimAcad 01:18,59
5

Wedstrijd 6 : 25m rugslag

Reeks 1
1 Alexander Siclitaru 2017 AST 00:30,67
2 Arne Schepers 2016 AZL 00:48,53
3 Raissa Ardelean 2016 AST 00:34,97
4 Nolang Meganck 2016 AST 00:35,11
5 Janne Meeus 2016 AZL 00:39,01

Reeks 2
1 Jorunn De Groodt 2015 AZL 00:50,31
2 Lans Aelbrecht 2015 AZL 00:31,97
3 Aurélie Mertens 2014 AZL 00:32,25
4 Margaux Belmans 2014 AZL 00:27,38
5 Matthew Danys 2014 AZL 00:37,37

Reeks 3
1
2 Max Boone 2015 AZL 00:33,71
3 Nora De Backer 2015 AZL 00:31,37
4 Zimbrea Teodor Valentin 2015 AST 00:37,02
5

Reeks 4
1 Dania Chaïb 2016 SwimAcad 00:47,11
2 Manu Tyberghein 2017 SwimAcad 00:39,31
3 Sasha Moyson 2015 AZL 00:55,00
4 Seth Van der Stichelen 2015 AZL 00:31,55
5

Reeks 5
1 Xara-Luna Vander Mijnsbrugge 2014 AZL 00:32,65
2
3 Renée Peirlinckx 2014 AZL 00:26,13
4 Helena Vanderstraeten 2014 AZL 00:29,52
5

Reeks 6
1
2 Erik Vardanyan 2011 AZL 00:34,50
3 Lio Vanderstraete 2011 AZL 00:24,29
4 Milena Vardanyan 2012 AZL 00:37,42
5



Wedstrijd 7 : 100m vrije slag

Reeks 1
1
2 Lise Aelbrecht 2011 AZL 01:32,33
3 Ruben De Cré 2011 AZL 01:29,90
4 Mattis Marius 2013 AST 01:39,92
5 Jasper Daelemans 2014 AZL 01:06,29 50 VS!

Wedstrijd 8 : 50m vrije slag

Reeks 1
1 Fer Claes 2014 AZL 01:12,30
2 Lans Aelbrecht 2015 AZL 01:01,36
3 Rune Poppe 2011 AZL 00:46,90
4 Xenne De Vidts 2013 AZL 00:54,99
5 Mehmet Ali Sahin 2012 AST 01:02,76

Reeks 2
1 Aminah Abouelyazied 2015 SwimAcad 01:39,60
2 Elodie De Weird 2015 SwimAcad 01:31,87
3 Adrina Lotfi 2014 SwimAcad 01:33,45
4 Esma El Haddouti 2014 SwimAcad 02:00,63
5 Niel Tyberghein 2015 SwimAcad 01:07,06

Wedstrijd 9 : 25m vrije slag

Reeks 1
1 Seth Van der Stichelen 2015 AZL 00:29,05
2 Raissa Ardelean 2016 AST 00:46,45
3
4 Robbe Dierick 2015 AZL 00:47,59
5

Reeks 2
1
2 Milena Vardanyan 2012 AZL 00:38,71
3 Roos Heylen 2012 AZL 00:22,45
4 Margaux Belmans 2014 AZL 00:27,44
5 Matthew Danys 2014 AZL 00:36,93

Reeks 3
1
2 Berre Latoir 2012 AZL 00:26,41
3 Erik Vardanyan 2011 AZL 00:31,61
4 Emilie Garland 2012 AZL 00:25,34
5

Bedankt voor uw aanwezigheid 


